[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO
GABINETE DO VEREADOR EMMANUEL SAMPAIO

                                 PROJETO DE LEI Nº     2021

Ementa: Modifica o nome Loteamento Novo Everest, para Bairro Chico Rosa, para e das outras providências.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legislativas, propõe à CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALGUEIRO, o seguinte Projeto de Lei.

Art. 1º - Passa a denominar-se Bairro Chico Rosa o loteamento Novo Everest.

Art. 2º - Da respeitável decisão do plenário dê-se ciência aos familiares, quanto a homenagem póstuma, encaminhando cópia deste.

Art. 3º - A lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se disposições em contrário.

Justificativa:
Em Anexo... (BIOGRAFIA, CERTIDÃO DE OBITO E O CROCRI)

Salgueiro, 15 de fevereiro de 2021.

EMMANUEL SAMPAIO
VEREADOR

______________________________________________________________________________________________________________________________
RUA GUMERCINO FILGUEIRA SAMPAIO N.º 298 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR – emmanuelsampaio@salgueiro.pe.leg.br
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.